
Seite 1 von 1 

www.ris.bka.gv.at 

LANDESGESETZBLATT 
FÜR DAS BURGENLAND 

Jahrgang 2017  Ausgegeben am 11. August 2017 

55. Verordnung des Landeshauptmannes von Burgenland vom 7. August 2017 über die Ladenöffnungs-

zeiten in Parndorf am 24. August 2017 

Verordnung des Landeshauptmannes von Burgenland vom 7. August 2017 über die 
Ladenöffnungszeiten in Parndorf am 24. August 2017 

Auf Grund des § 4a Abs. 1 Z 3 des Öffnungszeitengesetzes 2003, BGBl. I Nr. 48/2003, in der 
Fassung des Gesetzes BGBl. I Nr. 62/2007, wird verordnet: 

§ 1 

Am 24. August 2017 dürfen alle Verkaufsstellen, die zum Designer Outlet Center Parndorf gehören 
und auf den Liegenschaften an der Designer Outlet Straße 1, GST-NR 2385/32, 2385/38, 2385/29, 
2385/36 und 2385/67, 7111 Parndorf, liegen, und alle Verkaufsstellen die zum Fashion Outlet Parndorf 
Center gehören und auf den Liegenschaften an der Gewerbestraße 4, GST-NR Nr. 2385/60, 2385/33, 
2385/23, 2385/24, 2385/30 und 2385/58, 7111 Parndorf, liegen, bis 23.00 Uhr offen halten. 

§ 2 

Diese Verordnung tritt mit Ablauf des 24. August 2017 außer Kraft. 

Für den Landeshauptmann: 
Der Landesrat: 

MMag. Petschnig 

Dieses Dokument wurde amtssigniert.

Siegelprüfung und Verifikation unter
www.burgenland.at/amtssignatur


		2017-08-11T08:30:03+0200
	Land Burgenland




